
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЯФАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

                                                      Выписка  из  ПРИКАЗА 

               №  34                                                                                               от 30.08.2022 года 

 

 

О комплектовании 10-го класса на 2022-2023 учебный год 
 

 На основании поданных заявлений и аттестатов 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год десятый класс в 

количестве 3 человека. 

2. определить следующий состав 10 класса: 
 

№п/п Фамилия Имя 

1.  Адигамова Аделина 

2.  Асяев   Ильнар 

3.  Асяев Айнур 

 
2. Классному руководителю: 10  класса – Аюкаевой Г.К.. оформить личные 

дела учащихся. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


